
Tervetuloa kirjastoauto Kippeen! 

 

Kajaanin kirjastoauto Kippe liikkuu lähes vuoden ympäri kesä- ja talviaikataulujen mukaisesti. 

Perinteisillä koulu- ja päiväkotipysäkeillä lapset opettelevat kirjaston käyttöä. Tärkeät kohderyhmät 

ovat myös vanhukset ja lapsiperheet. Kirjastoauto mahdollistaa kirjastopalvelut kaikille, erityisesti 

kaukana kivijalkakirjastoista asuville. 

Kirjastoauto Kipestä voit lainata 
Autossa on kirjoja useista kirjallisuuden lajeista, kuten on myös tietokirjoja suosituimmilta 

aihealueilta. Kipessä on tarjolla myös isotekstisiä ja selkokirjoja. Kipessä on äänikirjoja, musiikkia, 

elokuvia (DVD- ja Blu-ray) ja erilaisia aikakauslehtiä. Aineiston ikähaarukka on laaja, eli kirjoja on 

vauvasta vaariin. 

Kirjastoautosta voi nyt lainata myös roskapihdit ja kävelysauvat. 

Tarkemmin kokoelmaan voi tutustua verkkokirjastossa osoitteessa kainet.finna.fi. Sieltä löytyvät myös 

e-aineistot. 

Varaaminen ja kirjatoiveet 
Kun aineistoa varaa esim. verkkokirjastossa, voit noutopisteeksi valita Kajaanin kirjastoauton. Se on 

paras tapa saada kirja autoon. Kirjastoautossa toteutetaan toki toiveita ja kootaan ”kirjapaketteja” 

aina tarpeen mukaan. 

Pattereiden ja pienakkujen palautus onnistuu Kipessä. Muistathan teipata akun navat! 

 



Maksuista on vapautuksia 
Kirjastoauton lainoista ei peritä myöhästymismaksuja. Vaurioitunut ja laskutettu aineisto pitää 

kuitenkin korvata. 

Noutamattomista varauksista peritään maksu. 

Tapahtumat ja Kippe 
Kippe osallistuu vuoden aikana tapahtumiin ja tilaisuuksiin, joista tiedotetaan aina erikseen. 

Kirjastoauton pysäkit 
Kirjastoauto Kipellä on Kajaanin kaupungin alueella noin 90 pysäkkiä. Pysäkkipaikat vaihtuvat 

käyttömäärän mukaan. Tulethan pysäkille ajoissa. 

Ajankohtaisissa asioissa ja aikataulumuutoksissa pysyt parhaiten mukana seuraamalla kirjastoauton 

Facebook-sivuja. Aikataulut ja paljon muuta löydät alla olevan QR-koodin lukemalla tai: 

www.kajaani.fi/kirjasto -> Kirjastot ja aukioloajat -> Kirjastoauto Kippe 

 

Kirjastoauto puh. 044 7100 848 

kirjastoauto@kajaani.fi 

 

 


